医学全在线提供:www.med126.com

卫办函[2011]10号

关于召开2012年全市医药卫生

工作务虚会的通知

各县（市）、区卫生局、药监局，开发区社会事业发展局，市属医疗卫生单位，局机关各处室：
为认真总结2011年全市医药卫生工作，研究谋划明年的工作，市卫生局（药监局）定于12月16日上午9：00在市政务会议中心2楼10号会议室召开全市卫生工作务虚会，会期一天。现将有关事项通知如下：
一、会议主题

认真总结2011年工作，围绕合肥市第十次党代会确定的五年发展目标，结合全市医药卫生的改革和发展，谋划研究2012年工作思路及重点措施。
二、参会人员

各县（市）、区卫生局、药监局主要负责人，开发区管委会分管负责人、社会事业发展局主要负责人，市属各医疗卫生单位党政主要负责人，部分民营医院负责人，局机关全体工作人员。

邀请市发改委、财政局、编办、人社局、审计局、物价局对口处室负责人。
三、会议议程
12月16日上午

（一）单位发言
巢湖市卫生局、长丰县卫生局、庐阳区卫生局、肥东县药监局，合肥市第一人民医院、巢湖市第一人民医院、合肥市妇幼保健院、巢湖市食品药品监督检验所，局市场处、卫生监督处（准备PPT汇报材料，发言时间控制在10分钟以内）。
（二）领导讲话
12月16日下午

分组讨论（讨论分组表另发）
联 系 人：孙礼友、王  瑞
    联系电话：0551-3537649
二〇一一年十二月六日
抄送：局领导
医学全在线提供:www.med126.com